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Продовження додатка


                                                                                                                                                                                                                                                                      Додаток 

                                                                                                                                                                                                                   до рішення міської ради 
29.09.2021 №832
П Е Р Е Л І К
земельних ділянок, відносно яких 

припиняються шляхом розірвання діючі договори оренди за згодою сторін 
	№п/п
	Землекористувач
	Район міста, адреса

земельної ділянки,

її кадастровий номер
	Цільове

призначення

земельної

ділянки
	Площа

( га )
	Дата і № 
державної 
реєстрації  
договору оренди земельної

ділянки
	Підстава припинення дії договору оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Товариство 

з обмеженою 

відповідальністю «МК-ТРЕЙДІНГ»
	Саксаганський район,                               вул. Світлогірська, 68а,                         1211000000:06:249:0002
	Для розміщення станції технічного обслуговування автомобілів з авто мийкою 
	0,0872
	26.05.2020 №36686331
	Рішення міської ради від 30.06.2021 №594 «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, реєстрацію права комунальної власності на них і надання їх в оренду»

	2
	Товариство

з обмеженою 

відповідальністю

«ТВІСТ»
	Саксаганський район,                                 вул. Курчатова, 1Г,                                                           1211000000:06:040:0114                                                
	Для реконструкції нежитлової будівлі під розміщення фізкультурно-спортивної споруди
	0,3000
	10.06.2020 №36850691
	Правоустановчий документ на нерухоме майно зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 19.03.2021 за №41076858, 22.04.2021 №41641885

	3
	Фізична особа-підприємець
Балик

Віктор

Федорович
	Покровський район,                                           мкр-н 5-й Зарічний, 88, 1211000000:04:223:0040
	Для розміщення тимчасового кіоска з ремонту взуття
	0,0007
	22.01.2019 №29988625
	Припинення підприємницької діяльності (запис у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 07.06.2021 №2002270060003006699)

	4
	Товариство 

з обмеженою 

відповідальністю

«КРИВОРІЖАГЛОБУД»
	Інгулецький район,                                                пр-т Південний, 1а,

1211000000:05:217:0001
	Для розміщення               будинку управління
	0,2833
	17.04.2019 №31285385
	Право власності на нерухоме майно зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 08.07.2021 за №42891786, новий власник – Товариство з обмеженою відповідальністю «ЄВРОТЕЛЕКОМ»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	Товариство 

з обмеженою 

відповідальністю

«КРИВОРІЖАГЛОБУД»
	Інгулецький район,                                                вул. Панаса Мирного, 34,

1211000000:05:163:0026
	Для розміщення               будівельного управління 1, дільниці 1, 5
	1,4606
	17.04.2019 №31268614
	Право власності на нерухоме майно зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 01.09.2021 за №43742559, новий власник – Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛЬФАБІЗНЕС-2020»

	6
	Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю

«ПРОМЕЛЕКТРОМОНТАЖ»
	Металургійний район,                                                вул. Бородіна, 1, 1211000000:02:161:0020
	Для розміщення 

виробничої бази
	0,1539
	11.11.2020 №39217355
	Правоустановчий документ на нерухоме майно зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 16.06.2021 за №42533498

	7
	Акціонерне 

Товариство

«Криворізький залізорудний комбінат», (колишня назва  –  Публічне акціонерне товариство «Криворізький залізорудний комбінат»)
	Саксаганський

район,                                                вул. Гірничорятувальна, 31,

(колишня адреса –             вул. Юнацька, 1)

1211000000:06:002:0014
	Для розміщення шахтомонтажного управління
	1,8943
	28.12.2016 №18479257
	Правоустановчий документ на нерухоме майно зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 01.07.2021 за №42776223


Керуюча справами виконкому
Тетяна Мала
